DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO CRIATIVO E
FORMATIVO DE LICENCIANDOS NA ELABORAÇÃO DO JOGO “TABULEIRO
MATEMÁTICO” NO CLUBE DE CIÊNCIAS DA UFPA de autoria de VILMA MARIA
RODRIGUES ARAUJO, VITOR DE MORAES GONÇALVES, JOÃO BATISTA MENDES
NUNES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114926

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114926